Summa. Sicut si nullo ex uno eligat i senatore de totis Romanis si ad ueniam non per unum annu et si lina pe
spite. si fecerit elatio est nlla et electores et electi et iudices et fauores sicut ipse iure creati ipse non electi et eorum potes
u ipse sicut pnat fensio. et oibz qd hiet. si ualere pcepta sine dca et obligaciones qd a eis sunt. Iudices et Tabell
ones eorum suis officijs sunt pnat. et electores pmissores si possunt absolui non per ipse. p pda uo no excludat aues
tam qd ad unu annu ualeat eligi non tale potate heat et uelz qd i pmissi i hitoru rationabiliter i cludat.

ditas in reuipandis ut reddendis cep
tis eligentur: elector uoluntariu: et i pe
dant illd suam te certimo qd iustia sunt
seu equas canonis iudicabit. **Ita:**

Humana mutatas esse imo ab
his ppha remedias pmones apy
tolas et predicatores patienter insinuat
qby tota hi edificij fabrica ostentat me
tatur qd firme bases eccle sup fundamento
pter qd neo aliud potere pot qd e xps
ihc uelut summo angliam lapide solu
dant. ut uitas qd antea legis et pphaz p
comio uehantur p apliaca; tuba; in salu
tem uniuersitatis exeret sic scriptu est.
In omne tin; erunt song eoz et i fines
orbis tte ula eoz. **Thi** aut munis sa
cramenti ita dms ad oibz; aploz uoluit
offm pane. ut i bco petro aploz oibz; su
mo pnapli collocaret. ut ab ipso qd qda;
capite tota sua uelut in corpore omie ifun
teret. **Huc** ei in osorau iudunpue uita
as assuipru id qd ipse era to uoluit noiam
dicendo. tu es petrus i se hac petra; edifi
cabo eam; mea; ut ecclia tepli structura
teco edificante ostuetu mirabili munie
gite teri ipeta consistet firmitate. **Qui** sal
uatoris nri miranda pmissio bnm. pauli
in apliam gentiu; p terre societatis ad
uinit. **Isti** e p qd eugim tte resples
diur. **Isti** e q una die. p mico uno loco. p
gla sub uno psecutore. p pili dante opa
si. **Uite;** ipa; glorio cruore nri xpo toto
osecrauit. **Isti** e q illa; imbae gla; pueit.
ut sit ges sca pls electy ciuitas sacro
talis i regia p sacm ba per sete. capito

totio orbis estu. **Ne** aut ipa mar
eccle magregnat et pastura fidelium
ipalibz; careret auxilijs qn patio ipis
ad iura. spualibz; semp pliceret inae
mentis. **si** absq; miraclo fcm ee da
pitur ut occasioalt ostatum moarche a
deo p uita h curata babatmalibz; fome
tis infirmitas qdaz qd adiret ipi
eae firmitate. **qui** qto die sui bap
tismatis una cu oibz; sacrapis i uniu
so seatu opamantibz; i cuncto plo ipa
ba silueat e roana; qd extento urtem.
relinquas ab eo i suadonibz; suis p igma
nam ostentat; dispentat; ee tenes in
ipa urte utiq; potatis moarchia; roane
pontificali; te claret. **Non** iustum
arbitris ut e sacroty pnapitai i yae
religiosis capd qd ipator celestis istati.
illuc impator tteno hac potate. **Qui**
mag ipa per setes in rano ia solio co
llacata libere plena in suis agebis p
oia paret illi subeet hoi que ore tuis
aetis dignoscatur ee p lata. **Dec;**
naq; ipi rano pontifia p fies suos
sacra sca roane eae arbitralos qd e iere
cuat officij sacrocalis coadunores assie
tunt. liba pucire osilia **Ita;** ipis nullo
m uacillare iudicia. ut fies ipis nullo
selans potatis meto erireat. nullo **Ita;** fauoz obloerac
tior imineat n eoz a ut osily solidate
remoueat qn ai p ipm ronu; pna
fice; in quocunq; negatus danget eoz
peti osilia in oclento p oia ubi eae;
roano ponti moily qd p tpe iminent
libe osulat i assistat. **Ita;** ipaq; rani possi